PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, QUARTA-FEIRA, 24 DE JULHO DE 2024, EDIÇÃO Nº 446

CREDENCIAMENTO

O Fundo Municipal de Saúde torna público que
fará realizar em conformidade com a Lei Federal nº
14.133/2021, Processo 030/2024, Inexigibilidade nº
004/2024, credenciamento de pessoas jurídicas de
direito privado para execução de serviços
especializados em Laboratório de Prótese
Dentária, a serem prestados aos usuários do SUS
– Sistema Único de Saúde, em atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Antônio Carlos/MG. O Edital completo está
disponível no site www.municipioantoniocarlos.mg.
gov.br. Maiores informações digital pelo email
licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br ou tel:
(32) 3346-1255. Marcelo Ribeiro da Silva, Prefeito
Municipal.

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

http://www.municipioantoniocarlos.mg/

		2024-07-24T10:54:44-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641